duarum compositionum sit pulcrior et artificiosior et uniformior eius regule et 

stillo. Et illa intelligatur esse artificiosior et pulcrior ac conformior regule et 

stillo ipsius domini Adriani quod remiserit dicto magnifico domino Luce et eo  

casu ille ipsorum dominorum Andree et Benedicti cuius compositio remissa 

fuerit per dictum dominum Adrianum dicto magnifico domino Luce, de qua 

remissione stare et credere promiserunt solo et simplici verbo cum iuramento 

dicti domini Luce super lucretur scuta vigintiquinque auri in auro Italie, et sic 

alter alteri eo casu dare et solvere promisit et promittit omni exceptione 

remota. Et ad effectum predictum ipse dominus Andreas deposuit penes me 

notarium infrascriptum scuta vigintiquinque auri in auro || Italie in pecunia 

numerata coram testibus infrascriptis pro ipsis dandis et traddendis dicto 

domino Benedicto, casu quo compositio ipsius domini Benedicti remittatur 

per dictum dominum Adrianum dicto magnifico domino Luce. Et dictus 

dominus Benedictus deposuit in pecunia numerata coram me notario et 

testibus infrascriptis totidem scuta vigintiquinque auri in auro Italie penes 

dominum Ludovicum Casulanum de Crema filium domini Francisci mercato-

ris in Ianua, pro ipsis dandis et traddendis dicto domino Andree, casu quo 

compositio ipsius domini Andree remittatur per dictum dominum Adrianum 

ipsi magnifico domino Luce, omni exceptione et contradictione remotis, et sic 

quilibet nostrum depositariorum. 

Videlicet ipse dominus Ludovicus et ego notarius infrascriptus fatemur dictas 

peccunias realiter et cum effectu habuisse ex causa et nomine depositi ut 

supra, pro ipsis dandis et tradentis respective in omnibus ut supra. Et talem 

ob omnem animo nominandi in nos ipsos suscepimus et dare promittimus 

respective in omnibus ut supra, omni exceptione et contradictione remotis etc. 

Que omnia etc. 

Etiamque etc. Iuraverunt dicte partes et sic et nos depositarii etc. 

Sub pena dupli etc. 

Ratis etc. 

Et proinde etc. 

De quibus omnibus etc. 

Per me Ioannem Iacobum Cibo Peiranum notarium etc. 

Actum Ianue, in Bancis, ad bancum solitum mei notarii infrascripti, anno 

dominice Nativitatis millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto, 

indicione duodecima secundum Ianue cursum, die mercurii xxvij februarii in 

vesperis presentibus spectabile iuris utriusque doctore domino Petro de Gallis 

de Pontremulo, presbitero Bartholomeo de Plagia ac Ieronimo Tholamei 

Senense testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.